
DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dodávce informačního systému pro Výkaznictví ČNB ze dne 4. července 2019

(dále jen „Dodatek&quot;)

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

IČO: 44848943

sídlo: Jeruzalémská 964/4, 110 O0 Praha 1

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl B, Vložka 1329

kterou zastupují lng. Jiří Jirásek, předseda představenstva, a lng. Pavel Fiala, člen představenstva

(dále jen „Banka&quot;)

a

Banking Software Company s.r.o.

IČO: 00549533

se sídlem: Praha 4, Na Hřebenech || 1718/10, PSČ 140 00

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl C, vložka 195

kterou zastupuje lng. Petr Koutný, jednatel

(dále jen „Dodavatel&quot;)

(Banka a Dodavatel dále společně též jako „smluvní strany&quot;)

PREAMBULE

Vzhledem k tomu, že

a. na základě přecházejícího otevřeného zadávacího řízení (veřejná zakázka s názvem „IS pro

Výkaznictví ČNB, jeho automatizaci, podporu a rozvoj&quot;) uzavřela Banka jako zadavatel s

Dodavatelem dne 4. 7. 2019 smlouvu na veřejnou zakázku s názvem Smlouva o dodávce

informačního systému pro Výkaznictví ČNB (dále též jen „Sm|ouVa&quot;), jejímž předmětem bylo

dodání plně funkčního informačního systému pro podporu a automatizaci regulatorního

vykazování České národní banky, podpora dodávaného SW a služby rozvoje, to vše V souladu

se zadávacími podmínkami;

b. Banka se po uzavření Smlouvy na základě požadavku České republiky - Ministerstva průmyslu

a obchodu České republiky, České spořitelny, a.s., Československé obchodní banky, a.s.,

Komerční banky, a.s. a UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. dohodla stěmito

subjekty na spolupráci při založení Národního rozvojového fondu SICAV a.s. (dále jen „NRF&quot;), a

následně se stala jeho zakladatelem;

c. z následné přípravy činnosti a nastavení procesů řádného fungování NRF vyplynula potřeba, aby

Banka za NRF vykonávala některé činnosti, mj. i zabezpečila regulatorní vykazování činnosti

NRF České národní bance (dále jen „ČNB&quot;), pročež potřebuje rozšířit funkčnost softwarového

modulu STAR.NET pro potřeby regulatorního Výkaznictví na ČNB ve formě zpracování a

následné odeslání nových výkazů za NRF a za jednotlivé podfondy, včetně rozšíření přístupových

práv o další uživatele;



v důsledku změn závazku ze Smlouvy sjednaných tímto Dodatkem dojde k navýšení celkové

ceny Díla o 396 000,- Kč bez DPH, což odpovídá 12,62 % původní hodnoty ceny Díla, protože

celková cena Díla před uzavřením Dodatku č. 1 byla 3 137 400,- Kč bez DPH a po nabytí účinnosti

tohoto Dodatku č. 1 dojde k navýšení celkové ceny Díla na 3 533 400,- Kč bez DPH;

realizace změny závazku ze Smlouvy sjednané tímto Dodatkem tak není podstatnou změnou

závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ&quot;), nebot&#39; je v souladu s § 222 odst. 6 a odst. 9 ZZVZ, jelikož

se jedná o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou

péčí nemohl předvídat, změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny je

nižší než finanční limit uvedený v § 222 odst. 6 písm. c) ZZVZ, tj. hodnota změn závazku

nepřekročí 50% původní hodnoty zakázky, stejně jako je nižší než limit dle § 222 odst. 9 ZZVZ,

tj. celkový cenový nárůst nepřesáhne 30% původní hodnoty závazku;

se smluvní strany, vědomy si svých závazků vtomto Dodatku obsažených a s úmyslem být tímto

1.2

Dodatkem vázány, dohodly na následujícím znění Dodatku:

PŘEDMĚT DODATKU A ZMĚNA SMLOUVY

Předmětem tohoto Dodatku je rozšíření funkčnosti softwarového modulu STAR.NET pro potřeby

regulatorního Výkaznictví na ČNB ve formě zpracování a následné odeslání nových výkazů za

nový subjekt NRF a za jednotlivé podfondy včetně rozšíření přístupových práv o další uživatele

- vykazovací rámec Fondy metodika FOF|20200101.01 (dále jen „FOFI&quot;) podle nabídky

Dodavatele ze dne 5. 6. 2020 (dále jen „Rozšíření Díla&quot;).

Příloha č. 1 (Technická specifikace) se doplňuje tak, že v článku 3 přílohy č. 1 Smlouvy se

tabulka (seznam podporovaných výkazů) rozšiřuje o následující položky (výkazy):

Legislativní ukotvení Rámec Oblast Metodika Výkaz Výkaz Název Požadov

Akronym ána plná
(minimální, automati

popř. vyšší zace

datum

platnosti

metodiky)
ČNB - výkazy Fondy FOFl20201201 DOFOS31 Struktura NE

požadované na investičních

základě vyhlášky nástloiů V valčík?
obhospodarovaneh

v

o fondu

CNB _ výkazy Fondy FOFl20201201 DOFOS32 Skladba majetku NE

požadované na obhospodařovanéh

základě vyhlášky 0 fondu

ČNB _ výkazy Fondy FOFl20201201 DOFOS40 Údaje o NE

požadované na nemovitostech

základě vyhlášky

ČNB _ výkazy Fondy FOFl20201201 DOFOS50 Souhrnné NE

požadované na informace

základě vyhlášky

ČNB _ výkazy Fondy FOFl20201201 DOFOS60 Hlášení NE

požadované na obhospodařovatele

základě vyhlášky 0 Plnění Pädmínelř
pro vykon clnnostl

ČNB _ výkazy Fondy FOFl20201201 ELTlF1O Struktura majetku NE

požadované na

základě vyhlášky

fondu ELTIF



Legislativní ukotvení

ČNB - výkazy
požadované na

základě vyhlášky

ČNB - výkazy
požadované na

základě vyhlášky

ČNB - výkazy
požadované na

základě vyhlášky

ČNB - výkazy

požadované na

základě vyhlášky

ČNB - výkazy
požadované na

základě vyhlášky

ČNB - výkazy
požadované na

základě vyhlášky

ČNB - výkazy
požadované na

základě vyhlášky

ČNB - výkazy
požadované na

základě vyhlášky

ČNB - výkazy
požadované na

základě vyhlášky

ČNB - výkazy
požadované na

základě vyhlášky

ČNB - výkazy
požadované na

základě vyhlášky

ČNB - výkazy
požadované na

základě vyhlášky

Rámec ouaa

Fondy

Fondy

Fondy

Fondy

Fondy

Fondy

Fondy

Fondy

Fondy

Fondy

Fondy

Fondy

Metodika

(minimální,
popň
datum

platnosti
metodiky)
FOF|20201201

FOF|20201201

FOF|20201201

FOF|20201201

FOF|20201201

FOF|20201201

FOF|20201201

FOF|20201201

FOF|20201201

FOF|20201201

FOF|20201201

FOF|20201201

vyšší

Výkaz
Akronym

RISIFIBO

R|S|F|33

RISIFI37

ROFOS10

ROFOS1 1

ROFOS13

ROFOS33

ROFOS35

ROFOS36

ROFOS37

T|S|FE10

VYFOS20

Výkaz Název

Měsíční bilance

aktiv a pasiv
investičních fondů

Měsíční přehled
držených a

emitovaných

cenných papírů
investičních fondů

Měsíční výkaz
fondů

kvalifikovaných
investorů 0 objemu

prodaných a

odkoupených
podílových
listů/akcií fondu

Rozvaha

Cenné papíry
emitované

obhospodařovaný
m fondem

Hlášení fondu

kvalifikovaných
investorů

Hlášení

nadlimitniho

správce
alternativního

fondu

Hlášení o

alternativním fondu

nadlimitniho

správce
Hlášení

podlimitního

správce
alternativního

fondu

Hlášení o

alternativním fondu

podlimitního

správce
Měsíční výkaz o

změnách v ocenění

investičních fondů

Výkaz zisku a

ztráty

Požadov

ána plná
automati

zace

ANO

NE

NE

ANO

NE

NE

NE

NE

NE

NE

NE

ANO



1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

Za Rozšíření Díla, které je předmětem tohoto Dodatku, náleží Dodavateli odměna ve výši

396 000,- Kč bez DPH (dále jen „Odměna za Rozšíření Díla&quot;) - ztéto částky

360 00O,- Kč bez DPH představuje úhradu za metodiku FOFI a 36 000,- Kč bez DPH je úhrada

za instalaci a nastavení.

Rozšíření Díla bude Dodavatelem dodáno Bance do 10 dnů od účinnosti Dodatku, přičemž

dodání proběhne jak do Testovacího provozu, tak do ostrého provozu.

V případě prodlení Dodavatele sdodáním Rozšíření Díla vzniká Bance nárok na slevu z

Odměny z Rozšíření Díla ve výši 0,1 % za každý i započatý den prodlení.

Dodávka Rozšíření Díla bude provedena v místě plnění vymezeném ve Smlouvě, Dodavateli

bude umožněn též vzdálený přístup do platformy Banky. Banka se zavazuje zajistit veškerou

potřebnou součinnost při zajištění oprávnění přístupu do budovy Banky a udělit přístupová práva

do svých interních softwarových systémů pro provádění činností nutných k dodání Rozšíření

Díla.

O akceptaci celého Rozšíření Díla bude mezi smluvními stranami podepsán akceptační

protokol.

Odměna za Rozšíření Díla bude uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) řádně

vystaveného Dodavatelem. Přílohou faktury bude akceptační protokol o akceptaci celého

Rozšíření Díla, podepsaný oběma smluvními stranami.

Faktura bude vystavena v PDF formátu nebo ve formátu, který je v souladu s evropským

standardem elektronické faktury, a zaslána na e-mailovou adresu Banky podatelna@cmzrb.cz.

Splatnost faktury bude minimálně 14 (čtrnáct) dnů od data jejího doručení Bance. Faktura musí

obsahovat náležitosti uvedené v článku 6 odst. 11 a odst. 12 Smlouvy. V případě, že by tyto

náležitosti neměla, budou smluvní strany postupovat podle článku 6 odst. 11 Smlouvy.

VŠEOBECNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek vstupuje v účinnost dnem uveřejnění

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn v souladu se zákonem

o registru smluv. Uveřejnění Dodatku zabezpečí Banka.

V ostatním zůstává Smlouva beze změn.

Tento Dodatek je vyhotoven pouze v elektronickém vyhotovení, podepsaném uznávanými

elektronickými podpisy všech zástupců obou smluvních stran.



Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho

plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné a vážné

vůle.

V Praze dne viz elektronický podpis

Ing. Jiří

Jkásek

XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX

XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXX

XXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX

XX
Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

lng. Jiří Jirásek

předseda představenstva

Českomoravská zaručm a vazvoiova

ng ave bankąasľ,G=Pavel,5N=Fuala„
&#39;

SERiALNUMBER=iCA 710537801

XXXXX XX

XXXXXXXXX XXX XX

XXXXX XXXXXX XXX X X

X

X

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

lng. Pavel Fiala

člen představenstva

 

V Praze dne viz elektronický podpis

l
Petr Koutný

Digitální

-_ podpis:
&#39;

eoçłgnăgims ro1ZHp y


